
 

 
Gyermek Fiú Kard Csapat Országos Bajnokság 

UTE Vívóterem 
2014. június 7. 

 
 

Főbíró:      Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Versenyorvos:    Dr. Kovács Bertalan 
 
Versenybírák:    Nagy Orsolya 

Piecs Adrienn NTE 1863 
      Hamar Balázs BVSC 
      Szlama Ákos DVSZ 
      Soproni Szabó Ágoston MTK 
      Ravasz Etele 



 
 

VÉGEREDMÉNY 
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1. UTE 
2. MTK 
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10. VASAS II: 
11. TFSE  
12. SZENT LÁSZLÓ 



Gyermek Fiú Kard CsB.
2014. június 7.

Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

16 HUNYADY Bendegúz VASAS I.
17 ILLÉS Kornél VASAS I.

8 RABB Krisztián VASAS I.
7 TÓTH Márton VASAS I.

32 BÍRÓ Hugó VASAS II.
43 HUNYADY Dániel VASAS II.
38 KELE Barnabás VASAS II.
26 KIS-TAMÁS Bence VASAS II.
20 FISCHER Balázs BVSC
10 FRÖHLICH Bálint BVSC
19 SÁRDI Zoltán BVSC
75 SVÁB Zoltán BVSC

3 NOSEDA Szabolcs DVSZ
50 PÁL Zsolt DVSZ
23 PILLER Bálint DVSZ
14 PINTÉR Levente DVSZ
18 PAPP Máté GEAC
22 RÉVÉSZ Márton GEAC
30 TRESÓ Mátyás GEAC
53 VÁRKONYI Bence GEAC
55 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI
61 ILOSVAI Péter KÁRPÁTI
75 NYULASI Máté KÁRPÁTI

2 BAAKEN Mátyás KVSE
59 BAAKEN Solt KVSE
40 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE
37 SZABÓ Márton KVSE
21 MÁTTYUS Sebestyén MTK

6 MORENO Márk MTK
5 RAJKAI Barnabás MTK

25 STRÓBL Tamás MTK
3 DOBÓ Ádám NTE 1866

12 HORVÁTH Barna NTE 1866
28 HORVÁTH Gerg NTE 1866
75 KISS Gergely NTE 1866
75 BOPGÁR Bence SZENT LÁSZLÓ
68 ENGELBRECHT Patrik SZENT LÁSZLÓ
48 ERÕS Pál SZENT LÁSZLÓ
64 OROSZ Tamás SZENT LÁSZLÓ
39 ERÕS Zoárd András TFSE
65 JÁKI Péter TFSE
74 NÉMETHY Györk TFSE
51 OTTLIK Bertalan TFSE
23 PAPP Gergely TÖRÖKBÁLINT

9 SZENTGYÖRGYVÖLGYI Báli TÖRÖKBÁLINT
42 VARGA Dömötör TÖRÖKBÁLINT
36 VARJÚ Barna TÖRÖKBÁLINT

1 KAISER Balázs UTE
15 NAGY Kristóf UTE
69 NEFF Marshall UTE
11 PÁPAI Roland Ferenc UTE
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Gyermek Fiú Kard CsB.
2014. június 7.

Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 13 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

UTE 27 (1 11 15)
VASAS I. 31 (7 8 16)
MTK 32 (5 6 21)
DVSZ 40 (3 14 23)
NTE 1866 43 (3 12 28)
BVSC 49 (10 19 20)
TÖRÖKBÁLINT 68 (9 23 36)
GEAC 70 (18 22 30)
KVSE 79 (2 37 40)
VASAS II. 96 (26 32 38)
TFSE 155 (39 51 65)
SZENT LÁSZLÓ 180 (48 64 68)
KÁRPÁTI 191 (55 61 75)
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Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 csapat

Tableau principal

Tableau pour la 5e place

Match pour la 7e place

Match pour la 3e place
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Gyermek Fiú Kard CsB.
2014. június 7.

oldal 1/1

1 UTE

Tableau de 16

16 ---

9 KVSE

8 GEAC    45/40

5 NTE 1866

12 SZENT LÁSZLÓ    45/5

13 KÁRPÁTI

4 DVSZ visszalépett

3 MTK

14 ---

11 TFSE

6 BVSC    45/23

7 TÖRÖKBÁLINT

10 VASAS II.    45/43

15 ---

2 VASAS I.

UTE

Tableau de 8

KVSE
   45/21

NTE 1866

DVSZ
   45/39

MTK

BVSC
   45/32

TÖRÖKBÁLINT

VASAS I.
   45/39

UTE

NTE 1866

MTK

VASAS I.



Gyermek Fiú Kard CsB.
2014. június 7.

oldal 1/1

1 UTE

Tableau de 8

8 KVSE    45/21

5 NTE 1866

4 DVSZ    45/39

3 MTK

6 BVSC    45/32

7 TÖRÖKBÁLINT

2 VASAS I.    45/39

UTE

Elõdöntõ

NTE 1866
   45/37

MTK

VASAS I.
   45/42

UTE

Döntõ

MTK

   45/38
UTE

KVSE

Tableau 5-8 de 4

DVSZ
   45/38

BVSC

TÖRÖKBÁLINT
   45/38

KVSE

5. hely

TÖRÖKBÁLINT

   45/43
KVSE

NTE 1866

Harmadik hely

VASAS I.    45/36
VASAS I.



Gyermek Fiú Kard CsB.
2014. június 7.

oldal 1/1

1 UTE

Tableau de 8

8 KVSE    45/21

5 NTE 1866

4 DVSZ    45/39

3 MTK

6 BVSC    45/32

7 TÖRÖKBÁLINT

2 VASAS I.    45/39

UTE

Elõdöntõ

NTE 1866
   45/37

MTK

VASAS I.
   45/42

UTE

Döntõ

MTK

   45/38
UTE

1DVSZ

7. hely

2BVSC
   45/38

BVSC

NTE 1866

Harmadik hely

VASAS I.    45/36
VASAS I.



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Tableau de 16 Mérkõzés szám D2 Pást szám 

Tableau de 16

GEAC   -   KVSE

Pontok

0

6

12

20

21

30

35

40

40

Találat

0

6

6

8

1

9

5

5

0

Pontok

5

10

15

18

25

27

30

35

45

Találat

5

5

5

3

7

2

3

5

10

Név

PAPP Máté

TRESÓ Mátyás

RÉVÉSZ Márton

PAPP Máté

RÉVÉSZ Márton

TRESÓ Mátyás

RÉVÉSZ Márton

PAPP Máté

TRESÓ Mátyás

Név

BAAKEN Mátyás

BAAKEN Solt

SZABÓ Márton

BAAKEN Solt

BAAKEN Mátyás

SZABÓ Márton

BAAKEN Solt

SZABÓ Márton

BAAKEN Mátyás

SZENT LÁSZLÓ   -   NTE 1866

Pontok

0

2

2

2

3

4

4

4

5

Találat

0

2

0

0

1

1

0

0

1

Pontok

5

10

15

20

20

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

0

10

5

5

5

Név

ERÕS Pál

OROSZ Tamás

BOPGÁR Bence

OROSZ Tamás

ERÕS Pál

BOPGÁR Bence

OROSZ Tamás

BOPGÁR Bence

ERÕS Pál

Név

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Tableau de 16 Mérkõzés szám D6 Pást szám 

Tableau de 16

BVSC   -   TFSE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

0

5

8

12

18

19

21

23

Találat

0

0

5

3

4

6

1

2

2

Név

SÁRDI Zoltán

FRÖHLICH Bálint

FISCHER Balázs

SÁRDI Zoltán

FISCHER Balázs

FRÖHLICH Bálint

FISCHER Balázs

SÁRDI Zoltán

FRÖHLICH Bálint

Név

JÁKI Péter

OTTLIK Bertalan

NÉMETHY Györk

OTTLIK Bertalan

JÁKI Péter

NÉMETHY Györk

OTTLIK Bertalan

NÉMETHY Györk

JÁKI Péter

VASAS II.   -   TÖRÖKBÁLINT

Pontok

1

1

15

20

25

30

34

39

43

Találat

1

0

14

5

5

5

4

5

4

Pontok

5

10

14

19

20

29

35

40

45

Találat

5

5

4

5

1

9

6

5

5

Név

KIS-TAMÁS Bence

BÍRÓ Hugó

HUNYADY Dániel

BÍRÓ Hugó

KIS-TAMÁS Bence

HUNYADY Dániel

BÍRÓ Hugó

HUNYADY Dániel

KIS-TAMÁS Bence

Név

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARJÚ Barna

PAPP Gergely

VARGA Dömötör

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARGA Dömötör

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin







Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Tableau de 8 Mérkõzés szám C1 Pást szám 

Tableau de 8

KVSE   -   UTE

Pontok

1

10

11

12

12

14

14

10

21

Találat

1

9

1

1

0

2

0

0

11

Pontok

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

2

8

5

5

5

5

5

5

Név

SZABÓ Márton

BAAKEN Mátyás

BAAKEN Solt

SZABÓ Márton

BAAKEN Solt

BAAKEN Mátyás

BAAKEN Solt

SZABÓ Márton

BAAKEN Mátyás

Név

KAISER Balázs

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

PÁPAI Roland Ferenc

KAISER Balázs

NAGY Kristóf

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

KAISER Balázs

DVSZ   -   NTE 1866

Pontok

4

8

13

17

17

30

31

33

39

Találat

4

4

5

4

0

13

1

2

6

Pontok

5

10

15

20

25

28

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

3

7

5

5

Név

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs

PILLER Bálint

PINTÉR Levente

PILLER Bálint

NOSEDA Szabolcs

PILLER Bálint

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs

Név

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Tableau de 8 Mérkõzés szám C3 Pást szám 

Tableau de 8

BVSC   -   MTK

Pontok

3

3

8

8

11

14

16

32

32

Találat

3

0

5

0

3

3

2

16

0

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

SÁRDI Zoltán

FISCHER Balázs

FRÖHLICH Bálint

FISCHER Balázs

SÁRDI Zoltán

FRÖHLICH Bálint

FISCHER Balázs

FRÖHLICH Bálint

SÁRDI Zoltán

Név

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás

STRÓBL Tamás

MORENO Márk

STRÓBL Tamás

RAJKAI Barnabás

STRÓBL Tamás

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás

VASAS I.   -   TÖRÖKBÁLINT

Pontok

5

10

15

20

25

29

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

4

6

5

5

Pontok

1

9

10

17

19

30

32

35

39

Találat

1

8

1

7

2

11

2

3

4

Név

RABB Krisztián

HUNYADY Bendegúz

TÓTH Márton

HUNYADY Bendegúz

RABB Krisztián

TÓTH Márton

ILLÉS Kornél

TÓTH Márton

RABB Krisztián

Név

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARGA Dömötör

PAPP Gergely

VARGA Dömötör

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARGA Dömötör

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin







Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Elõdöntõ Mérkõzés szám B1 Pást szám 

Elõdöntõ

NTE 1866   -   UTE

Pontok

2

4

10

19

25

26

34

34

37

Találat

2

2

6

9

6

1

8

0

3

Pontok

5

10

15

20

22

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

2

8

5

5

5

Név

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám

Név

NAGY Kristóf

KAISER Balázs

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

PÁPAI Roland Ferenc

KAISER Balázs

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

KAISER Balázs

VASAS I.   -   MTK

Pontok

1

3

7

9

21

22

30

32

42

Találat

1

2

4

2

12

1

8

2

10

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Név

RABB Krisztián

ILLÉS Kornél

TÓTH Márton

ILLÉS Kornél

RABB Krisztián

TÓTH Márton

ILLÉS Kornél

TÓTH Márton

RABB Krisztián

Név

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás

STRÓBL Tamás

MORENO Márk

STRÓBL Tamás

RAJKAI Barnabás

STRÓBL Tamás

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás





Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Döntõ Mérkõzés szám A1 Pást szám 

Döntõ

MTK   -   UTE

Pontok

5

10

15

20

24

28

30

37

38

Találat

5

5

5

5

4

4

2

7

1

Pontok

2

4

9

13

25

30

35

40

45

Találat

2

2

5

4

12

5

5

5

5

Név

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás

MÁTTYUS Sebestyén

MORENO Márk

MÁTTYUS Sebestyén

RAJKAI Barnabás

MÁTTYUS Sebestyén

MORENO Márk

RAJKAI Barnabás

Név

KAISER Balázs

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

PÁPAI Roland Ferenc

KAISER Balázs

NAGY Kristóf

PÁPAI Roland Ferenc

NAGY Kristóf

KAISER Balázs



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

Harmadik hely Mérkõzés szám HA1 Pást szám 

Harmadik hely

VASAS I.   -   NTE 1866

Pontok

5

5

13

18

24

30

35

40

45

Találat

5

0

8

5

6

6

5

5

5

Pontok

4

10

15

20

25

28

30

33

36

Találat

4

6

5

5

5

3

2

3

3

Név

RABB Krisztián

HUNYADY Bendegúz

TÓTH Márton

HUNYADY Bendegúz

RABB Krisztián

TÓTH Márton

HUNYADY Bendegúz

TÓTH Márton

RABB Krisztián

Név

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

HORVÁTH Gerg

DOBÓ Ádám

HORVÁTH Gerg

HORVÁTH Barna

DOBÓ Ádám



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

5. hely Mérkõzés szám FA1 Pást szám 

5. hely

TÖRÖKBÁLINT   -   KVSE

Pontok

3

10

15

20

21

30

32

40

43

Találat

3

7

5

5

1

9

2

8

3

Pontok

5

6

10

11

25

27

35

39

45

Találat

5

1

4

1

14

2

8

4

6

Név

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARGA Dömötör

PAPP Gergely

VARGA Dömötör

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

VARGA Dömötör

PAPP Gergely

SZENTGYÖRGYVÖLGYI Bálin

Név

BAAKEN Mátyás

FEKETE-KOVÁCS Máté

SZABÓ Márton

FEKETE-KOVÁCS Máté

BAAKEN Mátyás

SZABÓ Márton

FEKETE-KOVÁCS Máté

SZABÓ Márton

BAAKEN Mátyás



Gyermek Fiú Kard CsB.

2014. június 7.

7. hely Mérkõzés szám GA1 Pást szám 

7. hely

BVSC   -   DVSZ

Pontok

5

5

14

19

25

29

35

40

45

Találat

5

0

9

5

6

4

6

5

5

Pontok

3

10

15

20

24

30

33

35

38

Találat

3

7

5

5

4

6

3

2

3

Név

FRÖHLICH Bálint

SVÁB Zoltán

SÁRDI Zoltán

SVÁB Zoltán

FRÖHLICH Bálint

SÁRDI Zoltán

SVÁB Zoltán

SÁRDI Zoltán

FRÖHLICH Bálint

Név

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs

PILLER Bálint

PINTÉR Levente

PILLER Bálint

NOSEDA Szabolcs

PILLER Bálint

PINTÉR Levente

NOSEDA Szabolcs


